
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов муници-

пального образования «Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики» 

 
Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                28 сентября 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Удмуртской Республики от 28 апреля 2021 года № 37-РЗ 

«О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 

соответствующего района Удмуртской Республики, и наделении вновь образо-

ванного муниципального образования статусом муниципального округа», со 

статьей 22 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального об-

разования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

первого созыва  Совет депутатов муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,  

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить следующий перечень постоянных комиссий Совета депута-

тов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»: 

- контрольная; 

- по экономическому развитию и вопросам муниципальной собственности; 

- по бюджету, налогам и финансам; 

- по социальным вопросам.  

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» и на официальном сайте ор-

ганов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район  Удмуртской Республики»                            И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово 

28 сентября 2021 года 

№ 9 


